PAGE
2

[image: image1.jpg]

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПОВАРОВСКИЙ  КУЛЬТУРНЫЙ  ЦЕНТР»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПОВАРОВО

СОЛНЕЧНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АУ «ПОВАРОВСКИЙ КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР»)

ПРИКАЗ

«_19__» __02_______  2015 г.                                                                                             № __8____

 О персональной ответственности за состояние антикоррупционной работы

В АУ «Поваровский культурный центр»

В целях реализации обязанностей, возложенных на ответственных лиц за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, утвержденных приказом АУ «Поваровский культурный центр»  № 7 от 18.02.2015 г. «О назначении ответственных лиц»

п р и к а з ы в а ю:

1.      Руководителям структурных подразделений (Ромахина С.А., Вознесенский А.Ю., Скороходова В.Г.):

-     обеспечить персональную ответственность за состояние антикоррупционной работы в возглавляемых подразделениях;

-     активизировать работу по выявлению и пресечению фактов использования сотрудниками АУ «Поваровский культурный центр», служебного положения в коррупционных, корыстных целях.

2.      Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

АУ «Поваровский культурный центр»                                      Я.В. Кузнецова